Hospodafeni SPOLKU PRATEL GFP NERATOVICE - rok 2017

Spolek pratel GFP, Masarykova 450, Neratovice IC 70565309

Pocatecni stav:
banka
pokladna

Celkem

Rozbor hospodareni:
Prijmy:

prispévky studentu
maturitni ples

klub mladého divaka (KMD)
Majales

odména za zapujceni stanu
mésto — dotace

Celkem

Zpracovala: 4 .3. 2018
Sarka Pirklova

212 416,00
7771,00

220 187,00

176 800,00
109 000,00
40 800,00
6 003,00
1200,00
14 000,00

347 803,00

Koneény stav:
banka
pokladna

Celkem

Vydaje:

dan z mezd — krouzky
maturitni ples

mzdy ved. krouzku
vedeni ucetnictvi

KMD

cestovné — soutéze, KMD
ostatni rezie

predplatné - Casopisy
nutné stavebni upravy
vybaveni pro jidelnu (nafezak)
Cepice GFP - primy
odmény pro studenty
granty pro studenty
lyZafské vybaveni

tubusy pro maturanty
skfifky pro studenty
Majales

kniZni poukazky pro studenty
pronajem haly a dvorcu
spravni poplatky
vybaveni tfidy lavice

Celkem

Za Spolek pratel GFP:
David Sprincl

139 307,00
1473,00

140 780,00

6 925,00
110 645,00
34 085,00
5 100,00
28 800,00
26 859,00
2478,00
1 220,00
7 913,00
17 171,00
6 370,00
2 694,00
35 055,00
26 730,00
6 420,00
37 137,00
8 011,00
8 190,00
2 000,00
2 157,00
51 250,00

427 210,00









